2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМЫШЛЯЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 марта 2017 года № 73
О подготовке проекта решения Собрания представителей
городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области «О внесении изменений в Генеральный план городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области»
В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самаркой области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект решения Собрания представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области «О внесении изменений в Генеральный план городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области» в части:

включения в границы поселка городского типа Смышляевка многоконтурного земельного участка с кадастровым номером 63:17:0000000:5482 с изменением функционального зонирования с зоны Ж «Жилая зона», зоны Сх «Зона сельскохозяйственного использования» на зону Сх «Зона сельскохозяйственного использования»;

включения в границы поселка городского типа Смышляевка земельного участка с кадастровым номером 63:17:2502024:95 и установления применительно к нему функционального зонирования – зона П «Зона производственного использования».
2. Заинтересованные лица вправе представить свои письменные предложения по проекту изменений в течение 10 (десяти) дней со дня опубликования настоящего постановления лично либо почтовым отправлением по адресу: 443548, Самарская область, поселок городского типа Смышляевка, ул. Пионерская, 2 «а».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой поселок».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского поселения Смышляевка
муниципального района Волжский
Самарской области                                                                      В.М. Брызгалов

Дорогойченкова 2262434